(@ ®=CHIEF

QG EEd: ) et e

1 BREHANEALRBME T—FERBREK

AAXLEN | EREIE

LA Py
16 FEEM = ERERAT] SHK 1,000 2 1
20 B AR BIRAE] SET 20,000 20 1
175 HHRETRBRAE] GAH 5,000 5 1
268 I EFRR G ERABR AT KDS 2,000 2 2
285 tevEeE F (EfR) BIRAE) BYE 1,000 2 1
288 FNEFRF R/ ) WHG 2,500 5 2
688 HEEIINERBRAE] COL 2,000 4 1
788 FESIE RN B RA S XTW 10,000 5 3
823 TREBEH R EGEEES LNK 1,000 10 1
868 FEXIIBIRRBR/A S GHL 2,000 2 2
881 &R 3R BB R/ B ZSH 1,000 2 1
981 S E PR AL BB B FIE B BRA S SMC 2,500 5 1
1024 RFR KST 500 5 1
1099 E ARG RAE) SNP 800 2 2
1113 FTE W EAFRAE] CKP 1,000 2 1
1177 FEEDHABRAE SBO 5,000 5 2
1288 E R RITEAD B BRA ) XAB 10,000 10 1
1299 RIBIRIG I B R/ B AlA 1,000 5 1
1336 L AFRE D ERAE] NCL 1,000 10 2
1339 HEARREERAKRBERAT PIN 5,000 5 2
1359 HEELER-EEROERAT CDA 5,000 5 3
1658 HERB#EERITROERAE] XPB 5,000 5 2
1801 SIRAE Y74 INB 1,000 2 1
1810 INKEEH] MIU 1,000 5 2
1816 HET 1ZE RN ERAE CGN 10,000 10 2
1833 T ERETFRERA S PHT 500 5 3
1876 BRI KZERE R E BUD 1,000 10 2
1918 Al E R B R/ B SUN 2,000 2 3
1919 Iz 8 S B B B R /A B COS 2,500 5 2
1988 FER4RITERMBIRAE] MSB 2,500 5 3
2007 EERERERAE COG 5,000 5 3
2015 IHAER LAU 200 2 1

BEHMEH RIEER

20241104




(© :=CHIEF

2018 AR E B R A T AAC 1,000 2 2
2202 R AR B BRA E) VNK 1,000 10 3
2238 I NAEEABRMBRA S GAC 4,000 2 2
2313 FINE R R A R ) SHZ 500 5 1
2382 EFAERR(ERA)FRLE SNO 1,000 10 1
2601 REKRFEFRE (£F) BRBBRAST CPI 1,000 5 2
2822 CSOP Ehf#E AS50 ETF CSA 5,000 25 1
2823 iShares ZARE R A50 FBE 5% ETF A50 5,000 50 1
2828 184 P EM VIS EHES HCF 1,000 5 1
3188 LB PR 300 358 ETF AMC 2,000 10 1
3333 thE1E K EF EVG 2,000 2 3
3690 XA MET 500 5 1
3888 LU EFRA T KSO 1,000 5 1
3993 & BEZE) 148 W R E R B PR /A B MOL 9,000 3 1
6030 REIES R B BRA S CTS 1,000 2 2
6060 KRB LM = REBEAB IR E) IAO 1,000 10 2
6618 RREREMERAT JDH 500 10 2
6837 FBIESERMBRA S HAI 2,000 5 2
9618 RREFARMERAE JDC 500 10 1
9626 MEE EE REE NEB £ B B2 472 5 BR /A B BLI 60 3 3
9633 RRWUREADERAE] NFU 1,000 5 1
9868 INBBREB R/ E) PEN 200 2 2
9888 BESFARMNERAE BIU 150 3 2
9898 BN BBRA S WEB 100 5 2
9961 EREEFABRAT TRP 150 3 1
9988 EEEERERARAS ALB 500 5 1
9999 W 55 NTE 500 5 1

2. BRI S AL B MF T —FIERKEE

= BALLHEN
i (%)
1 K TFMESK N BRRAE) CKH 500 2
2 B R/ E) CLP 500 1
3 BEBEPLEESERLE HKG 1,000 3
4 N CEHAEGRAE] WHL 1,000 2
5 CEREBRAE) HKB 400 2
ot BHMELD BIEEE




(@ ®=ECHIEF

)

11
12
17
19
23
27
66
135
151
241
267
293
358
386
388
390
489
669
700
728
753
762
857
883
902
214
939
941
968
992
998
1044
1088
1093
1109
1171

20241104

— —

BHEESEWHBRAS)
EBERTHRAT
BRI~ HRAE)

M REARARAT
KRB BERAEA
FIRITHRAT

TR KERAERRE)
BEBGBEHRAT

R EERHRAE]

i E =R B BR A S

P R RIEESEABIRAE
hEPERBERAE]
ERM=HRAS

TP SR IR B BR A E]
FEAME RN ERAS
BB HREEMARRAE
i E kR B R A E)
FRAEEARNBRAS
BIRISLW B R
BMERARAS)
hEHEERNERAE

o B PR = iR B BR A B
FEEAMKBE (F8) RHBRAE
REAMRRTRMNHRAE]
P ESEFAHBRAT
EREERREBE N RNDABRAT
ZROBBICRBRMNBRAE)
hERRRITRNBRAE
FESEERAS
EXIEREERERRAE)
KBKATRRAE]
FRERITIRHNBRAE)
EREFEARRAE

h E LR R R B PR A S
AHEARRAT

LB ARAT

RH BERERRMNABRAT

HEH
HSB
HLD
NWD
SWA
BEA
GLX
MTR
KLE
WWC
ALH
CIT
CPA
JXC
CPC
HEX
CRG
DFM
TIC
TCH
C1C
AIR
CHU
PEC
CNC
HNP
ACC
XCC
CHT
SHL
LEN
CTB
HGN
CSE
CSP
CRL
YIC

500
100
1,000
1,000
500
200
1,000
500
2,000
1,000
2,000
1,000
1,000
1,000
2,000
100
1,000
2,000
500
100
2,000
2,000
2,000
2,000
1,000
2,000
500
1,000
500
2,000
2,000
1,000
500
500
2,000
500
2,000

— N NN DN WODNN = OONWOWDNDNDNNW = —=WWw—= 0N WWWWNN—=OWC=DNDNDNDDNDDN

EMEHE AIEE

=
==1



(@ ®=ECHIEF

1186 P ESRERNBRAE] CRC 500 3
1211 Eb 7 388 B 93 5 BR /A B BYD 500 1
1398 P ETEHRITENERA S XIC 1,000 3
1772 TIPSR EE VD ERAE] GL 200 3
1800 P EBEEBRDERAS CCC 1,000 3
1898 o E R RE R B AR B PR /A B CCE 1,000 3
1928 P EBRAE SAN 400 2
2020 ZRAEERRERAE ANA 200 2
2269 HIRE YR ARFRAE WXB 500 2
2282 EEETPEEKRERAS MGM 400 3
2318 o E LR (R F) AR B FR/A 3] PAI 500 2
2319 FERFAVHRAE MEN 1,000 1
2328 B E A R = RES B A B BR /A B PIC 2,000 2
2331 ZTHRRAE] LNI 500 2
2333 KR ERMBRAE GWM 500 3
2388 FREE (F2B%) BBRA 3] BOC 500 2
2600 RER RN ERAE ALC 2,000 3
2628 thE AN FRE D FBRAE) ClL 1,000 2
2800 BEES TRF 500 3
2899 LeH WEARMDERAE ZIM 2,000 2
3323 R EEM RN BRAE] NBM 2,000 3
3328 ZRRITEAER A E) BCM 1,000 3
3968 BRERITRNERA S CMB 500 2
3988 FERITRMDBRA S XBC 1,000 3
6862 BRI ERERBRA S HDO 1,000 2

M EPRBBIRMBER, BRABITBA.

e EMEE AIEEER

Y S



(© :=CHIEF

ERATERAHANRIINKRERANEGL

HKATS S
1 5 CEREARAT HKB
2 388 BEEXPREEFBRAT] HEX
3 700 BB IE A RN B TCH
4 1024 TRF R KST
5 1211 Eb 8 A B BR/A B BYD
6 2318 FEYZRE (£A) BROAERAS PA
7 3690 EH MET
8 9618 RAREHABRM AR E) JDC
9 9888 BEEHBRMERAS BIU
10 9988 Pl B B F R B BR A E) ALB

M EPRBBIRMBER, BARABITEA.

20241104 i@ ,B\Z]. % TEj\ gl_] rEéIS E %




