

可供买卖的股票期权名单

1. 股票期权合约买卖单位多于一手正股股数

股票编号	股票名称	HKATS 代号	合约买卖单位 (股数)	正股买卖 单位倍数	类别
16	新鸿基地产发展有限公司	SHK	1,000	2	1
20	商汤集团股份有限公司	SET	20,000	20	1
175	吉利汽车控股有限公司	GAH	5,000	5	1
268	金蝶国际软件集团有限公司	KDS	2,000	2	2
285	比亚迪电子(国际)有限公司	BYE	1,000	2	1
288	万洲国际有限公司	WHG	2,500	5	2
688	中国海外发展有限公司	COL	2,000	4	1
788	中国铁塔股份有限公司	XTW	10,000	5	3
823	领展房地产投资信托基金	LNK	1,000	10	1
868	信义玻璃控股有限公司	GHL	2,000	2	2
881	中升集团控股有限公司	ZSH	1,000	2	1
981	中芯国际集成电路制造有限公司	SMC	2,500	5	1
1024	快手科技	KST	500	5	1
1099	国药控股股份有限公司	SNP	800	2	2
1113	长江实业集团有限公司	CKP	1,000	2	1
1177	中国生物制药有限公司	SBO	5,000	5	2
1288	中国农业银行股份有限公司	XAB	10,000	10	1
1299	友邦保险控股有限公司	AIA	1,000	5	1
1336	新华人寿保险股份有限公司	NCL	1,000	10	2
1339	中国人民保险集团股份有限公司	PIN	5,000	5	2
1359	中国信达资产管理股份有限公司	CDA	5,000	5	3
1658	中国邮政储蓄银行股份有限公司	XPB	5,000	5	2
1801	信达生物制药	INB	1,000	2	1
1810	小米集团	MIU	1,000	5	2
1816	中国广核电力股份有限公司	CGN	10,000	10	2
1833	平安健康医疗科技有限公司	PHT	500	5	3
1876	百威亚太控股有限公司	BUD	1,000	10	2
1918	融创中国控股有限公司	SUN	2,000	2	3
1919	中远海运控股股份有限公司	COS	2,500	5	2
1988	中国民生银行股份有限公司	MSB	2,500	5	3
2007	碧桂园控股有限公司	COG	5,000	5	3
2015	理想汽车	LAU	200	2	1



2018	瑞声科技控股有限公司	AAC	1,000	2	2
2202	万科企业股份有限公司	VNK	1,000	10	3
2238	广州汽车集团股份有限公司	GAC	4,000	2	2
2313	申洲国际集团控股有限公司	SHZ	500	5	1
2382	舜宇光学科技(集团)有限公司	SNO	1,000	10	1
2601	中国太平洋保险(集团)股份有限公司	CPI	1,000	5	2
2822	CSOP 富时中国 A50 ETF	CSA	5,000	25	1
2823	iShares 安硕富时 A50 中国指数 ETF	A50	5,000	50	1
2828	恒生中国企业指数上市基金	HCF	1,000	5	1
3188	华夏沪深 300 指数 ETF	AMC	2,000	10	1
3333	中国恒大集团	EVG	2,000	2	3
3690	美团	MET	500	5	1
3888	金山软件有限公司	KSO	1,000	5	1
3993	洛阳栾川钼业集团股份有限公司	MOL	9,000	3	1
6030	中信证券股份有限公司	CTS	1,000	2	2
6060	众安在线财产保险股份有限公司	ZAO	1,000	10	2
6618	京东健康股份有限公司	JDH	500	10	2
6837	海通证券股份有限公司	HAI	2,000	5	2
9618	京东集团股份有限公司	JDC	500	10	1
9626	哔哩哔哩集团股份有限公司	BLI	60	3	3
9633	农夫山泉股份有限公司	NFU	1,000	5	1
9868	小鵬汽车有限公司	PEN	200	2	2
9888	百度集团股份有限公司	BIU	150	3	2
9898	微博股份有限公司	WEB	100	5	2
9961	携程集团有限公司	TRP	150	3	1
9988	阿里巴巴集团控股有限公司	ALB	500	5	1
9999	网易	NTE	500	5	1

2. 股票期权合约买卖单位等于一手正股股数

股票编号	股票名称	HKATS 代号	合约买卖单位 (股数)	类别
1	长江和记实业有限公司	CKH	500	2
2	中电控股有限公司	CLP	500	1
3	香港中华煤气有限公司	HKG	1,000	3
4	九龙仓集团有限公司	WHL	1,000	2
5	汇丰控股有限公司	HKB	400	2



6	电能实业有限公司	HEH	500	2
11	恒生银行有限公司	HSB	100	2
12	恒基兆业地产有限公司	HLD	1,000	2
17	新世界发展有限公司	NWD	1,000	2
19	太古股份有限公司'A'	SWA	500	1
23	东亚银行有限公司	BEA	200	3
27	银河娱乐集团有限公司	GLX	1,000	1
66	香港铁路有限公司	MTR	500	2
135	昆伦能源有限公司	KLE	2,000	2
151	中国旺旺控股有限公司	WWC	1,000	3
241	阿里健康信息技术有限公司	ALH	2,000	3
267	中国中信股份有限公司	CIT	1,000	3
293	国泰航空有限公司	СРА	1,000	3
358	江西铜业股份有限公司	JXC	1,000	2
386	中国石油化工股份有限公司	CPC	2,000	3
388	香港交易及结算所有限公司	HEX	100	1
390	中国中铁股份有限公司	CRG	1,000	3
489	东风汽车集团股份有限公司	DFM	2,000	3
669	创科实业有限公司	TIC	500	1
700	腾讯控股有限公司	TCH	100	1
728	中国电信股份有限公司	CTC	2,000	3
753	中国国际航空股份有限公司	AIR	2,000	2
762	中国联合网络通信(香港)股份有限公司	CHU	2,000	2
857	中国石油天然气股份有限公司	PEC	2,000	2
883	中国海洋石油有限公司	CNC	1,000	2
902	华能国际电力股份有限公司	HNP	2,000	3
914	安徽海螺水泥股份有限公司	ACC	500	2
939	中国建设银行股份有限公司	XCC	1,000	3
941	中国移动有限公司	CHT	500	1
968	信义光能控股有限公司	SHL	2,000	2
992	联想集团有限公司	LEN	2,000	2
998	中信银行股份有限公司	СТВ	1,000	3
1044	恒安国际集团有限公司	HGN	500	2
1088	中国神华能源股份有限公司	CSE	500	2
1093	石药集团有限公司	CSP	2,000	2
1109	华润置地有限公司	CRL	500	2
1171	兖矿能源集团股份有限公司	YZC	2,000	1



1186	中国铁建股份有限公司	CRC	500	3
1211	比亚迪股份有限公司	BYD	500	1
1398	中国工商银行股份有限公司	XIC	1,000	3
1772	江西赣锋锂业股份有限公司	GLI	200	3
1800	中国交通建设股份有限公司	CCC	1,000	3
1898	中国中煤能源股份有限公司	CCE	1,000	3
1928	金沙中国有限公司	SAN	400	2
2020	安踏体育用品有限公司	ANA	200	2
2269	药明生物技术有限公司	WXB	500	2
2282	美高梅中国控股有限公司	MGM	400	3
2318	中国平安保险(集团)股份有限公司	PAI	500	2
2319	中国蒙牛乳业有限公司	MEN	1,000	1
2328	中国人民财产保险股份有限公司	PIC	2,000	2
2331	李宁有限公司	LNI	500	2
2333	长城汽车股份有限公司	GWM	500	3
2388	中银香港(控股)有限公司	BOC	500	2
2600	中国铝业股份有限公司	ALC	2,000	3
2628	中国人寿保险股份有限公司	CLI	1,000	2
2800	盈富基金	TRF	500	3
2899	紫金矿业集团股份有限公司	ZJM	2,000	2
3323	中国建材股份有限公司	NBM	2,000	3
3328	交通银行股份有限公司	BCM	1,000	3
3968	招商银行股份有限公司	СМВ	500	2
3988	中国银行股份有限公司	XBC	1,000	3
6862	海底捞国际控股有限公司	HDO	1,000	2

以上所载数据如有更改,恕不另行通知。



适用于每周期权系列的股票期权合约

	股票编号	股票名称	HKATS 代号
1	5	汇丰控股有限公司	HKB
2	388	香港交易及结算所有限公司	HEX
3	700	腾讯控股有限公司	TCH
4	1024	快手科技	KST
5	1211	比亚迪股份有限公司	BYD
6	2318	中国平安保险(集团)股份有限公司	PAI
7	3690	美团	MET
8	9618	京东集团股份有限公司	JDC
9	9888	百度集团股份有限公司	BIU
10	9988	阿里巴巴集团控股有限公司	ALB

以上所载数据如有更改,恕不另行通知。